关于举办水利水电工程施工企业安全生产管理人员培训的通   知
各有关单位：

根据省水利厅《关于进一步明确山东省水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员考核管理工作的通知》（鲁水政安函字〔2018〕47号）文件要求：自2017年新申请需满足当年32学时; 延期申请需提交证书有效期内三年（原则上不含当年）再培训记录。为进一步方便企业、服务企业。我校分别定于临沂、菏泽、潍坊、济南四个地市举办“三类人员”管理培训班。现将有关事项通知如下：

1、 培训对象
1、山东省内水利水电工程施工总承包二级（含二级）以下资质及专业承包二级（含二级）以下资质施工企业首次申请“三类人员”证书的人员及9年换证再次考核人员。
2、山东省内水利水电工程施工总承包二级（含二级）以下资质及专业承包二级（含二级）已经取得安全生产考核合格证书，并在有效期内需要年度教育的人员，以及2019年3月份之前（包含3月份）到期延续的三类人员。

二、报名条件

 （一）新取证
1、企业主要负责人应当具备下列条件

（1）具有完全民事行为能力，身体健康。

（2）与申报企业有正式劳动关系。

（3）应具有大专及以上学历或中级及以上技术职称，且具有3年及以上的水利水电工程建设经历。

（4）在申请考核之日前1年内，申请人未有在较大及以上等级安全责任事故中负有责任的情形。

（5）符合有关国家法律法规规定的要求。

2、项目负责人应当具备下列条件

（1）具有完全民事行为能力，身体健康。

（2）与申报企业有正式劳动关系。

（3）年龄不超过65周岁。

（4）具有大专及以上学历或中级及以上技术职称，且具有3年及以上的水利水电工程建设经历。

（5）在申请考核之日前1年内，没有在一般及以上等级安全责任事故中负有责任的记录。

（6）符合国家有关法律法规规定的要求。

3、专职安全生产管理人员应当具备下列条件

（1）具有完全民事行为能力，身体健康。

（2）与申报企业有正式劳动关系。

（3）年龄不超过60周岁。

（4）具有中专或同等学历且具有3年及以上的水利水电工程建设经历，或大专及以上学历且具有2年及以上的水利水电工程建设经历。

（5）在申请考核之日前1年内，没有在一般及以上等级安全责任事故中负有责任的记录。

（6）符合国家有关法律法规规定的要求。

  （二）年度教育和延期

已经取得安全生产考核合格证书，并在有效期内需要年度教育的人员，以及2019年3月份之前（包含3月份）到期延续的三类人员。

三、培训费用
1、新取证980元/证（含资料费、培训费等），食宿自理。

2、延期、年度教育780元/证（含资料费、培训费等），食宿自理。

汇款账号: 建设银行济南泉城支行 37001619041050155142

名  称: 山东鲁润职业培训学校

四、培训时间及地点

1、菏泽培训班：时间10月22-25日  地点：丽枫酒店 （菏泽市牡丹区长江路与和平路交叉路口西北角）酒店联系电话：18865308573  朱经理。
2、临沂培训班：时间10月30-11月2日  地点：临沂尚美国际大酒店23楼会议室（临沂市兰山区新华路12号万阅城B座）联系电话：15563392029 王经理。

3、潍坊培训班： 时间11月6-9日  地点：潍坊君尚假日酒店位于奎文区通亭街（老北宫东街）与虞河路交叉口东行100米路南佳乐家超市对面即是。酒店前台电话0536-8288666。

4、济南培训班：时间暂定11月中下旬 ，具体地点待定。

五、报名要求

各单位请将单位汇总表（见附件）发送至qq3210065615邮箱，新取证报名填写附件4；延期、年度继续教育报名请填写附件5；并备注参加班次（只标注地市名即可）。

1、临沂班仅限100人，现已基本满员，发汇总表前请先打电话确认，再报汇总表。

2、菏泽班仅限100人，满员后会在群里发截止报名临时通知，请留意查看。

3、潍坊班仅限200人，满员后会在群里发截止报名临时通知，请留意查看。

4、济南班人数待定。

以上班次除济南外，其它三个班次满员后，再报名的自动均参加济南班。

六、注意事项：

1、报到时，各单位须提交报名汇总表、汇款凭证复印件各一份，加盖公章，每单位一份。各单位指定一名带队人，负责与鲁润学校联系。带队人组织好所有人员统一报到。报到学员在报到处进行信息审核→缴费信息核对→领讲义→考勤机信息录入签到。

2、培训期间将严格执行考勤制度，本人须持身份证等有效证件按时在考勤机前采集人脸信息，并按时考勤。

3、如已在山东省水利安全生产远程教育平台上参加网上学习，可不参加本期现场培训班。（个别单位有特殊情况需要调换班次的请致电15554190689说明原因，否则不予调换。）
七、联系方式

培训班联系人：李老师   0531-68655736、15554190689。

[image: image1.emf]新取证汇总表附件 4.doc

[image: image2.emf]延期汇总表附件5. doc

                                                 山东鲁润职业培训学校

                                                   2018年10月12日

_1234567890.doc
附件4

水利水电工程施工企业安全生产管理人员考核合格证书

考核申请汇总表

企业名称（盖章）：                                              企业资质证书编号：                     企业类型:

		序号

		姓 名

		性别

		出生年月

		身份证号码

		学 历

		技术职称

		职 务

		申请类型

		申报类别

		备 注

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

填写时间：                填写人：              联系人：              联系电话：                     单位邮箱：

说明：1、表中统一采用“宋体”“小四号”字体；

2、学历、职称、职务必须填写全称；汇总表所填写的内容必须与所提交的资料一致。

3、申请类型填写初次领取、再次领取；

4、申报类别填写A、B、C类；申报A证、B证人员，不能申报考核C证。

5、企业类型填写水利厅直属、总承包二级、总承包三级、专业承包二级、专业承包三级等。

6、填写时间、填写人、联系人、联系电话、单位邮箱 必须填写。

_1234567891.doc
附件5                 水利水电工程施工企业安全生产管理人员考核合格证书

延期申请汇总表

企业名称（盖章）：                                                                  企业资质证书编号：

		序号

		姓 名

		性别

		出生日期

		身份证号码

		学 历

		技术职称

		职 务

		类别

		证书编号

		发证时间

		延期次数

		备 注

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

填写时间：              填写人：               联系人：                   联系电话：                    单位邮箱

说明：1、表中统一采用“宋体”“小四号”字体；

2、学历、职称、职务必须填写全称；

3、类别填写A、B、C类；延期次数填写1 次或2次；

 4、填写时间、填写人、联系人、联系电话、单位邮箱 必须填写；